כמו-כן, קבע בית המשפט כי ניהול חברה שפעילותה כרוכה בסיכונים רבים, מבלי שהיו בידיה אמצעים ראויים לשאת בפיצוי על נזק שייגרם (דהיינו: אי עשיית ביטוח הולם, למשל), מהווה הפרת חובתם של המנהלים כלפי הנפגע.

(המשך מדף ראשון)

בשנת 1998 הורשע, בבית משפט השלום ואחר-כך גם במחוזי, מנהל חברה העוסקת בפנוי אשפה בגין עבירה על סעיף 2 בחוק שמירת הנקיון התשמ"ד – 1984 עקב כך שמהמשאית שהיתה נהוגה ע"י נהג החברה התעופפו עלים, נייר ועיתונים. עפ"י פסק הדין ואח"כ גם בערעור נקבע כי מנהל החברה לא הוכיח שעשה כל שניתן למלא את חובתו למנוע מקרים שכאלה ולפיכך הוא חוייב אישית בתשלום קנס כבד.